
平成 19 年 8 月 24 日 

各県地区躰道協会理事長 各位 

 
「第４１回全日本躰道選手権大会」「第２９回全国少年少女躰道優勝大会」 

大会プログラム協賛募集のお願い  
 

謹啓 時下益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 
さて、皆様方のご協力をもちまして、実行委員会では大会当日に向け準備も順調に進んでいるところでござ

います。また各躰道協会でも、鍛錬の成果を発揮すべく稽古に精進されていることと存じます。 
ところで、本大会の成功を収めるためには、大会開催の趣旨を多くの方にご理解頂くことが大切です。 
そこで各躰道協会でも地元の方々からの応援を受け、更には躰道普及にも貢献していけるよう、下記の通り

大会プログラムに協賛者を掲載する企画を致しました。 
日頃からご支援をいただいている方は勿論、躰道をご存知ない方へも広くご案内していただければ幸甚です。  
是非、多くのご支援を賜りますよう、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。        謹白     
                                

                                 第 41 回全日本躰道選手権大会 
                                                             第 29 回全国少年少女躰道優勝大会 

                                                            実行委員長 毛 利 秀 巳         
記 

                イ）プログラム発行予定部数：２，０００部 
                ロ）プログラムの完成予定日：平成１９年１０月中旬 
                ハ）協賛の内容：協賛ご芳名を掲載させて頂きます。 

（法人・個人を問いません。掲載イメージについては別紙をご確認下さい。） 
                ニ）協賛費：５，０００円（一口）                                                  
                          （内訳 県地区協賛金として 3,000 円、大会協賛金として 2,000 円）                

ホ）原稿締切日：平成１９年９月１０日（月）（事務局必着） 
        ヘ）その他：ご協賛者へはプログラム及びご案内状を送付させていただきたいと存じます。 

差し支えなければご住所を明記して下さい。 
協賛いただいた申込書は各県地区で取り纏めの上、事務局へ一括ご提出下さい。 
協賛費につきましては、後日各躰道協会にご請求申し上げます。 
領収書は後日発行致しますので、まずは受領証をご使用ください。                 

                                
《問合わせ先》 

                                      NPO 法人日本躰道協会内 大会実行委員会 
                  〒164-0001 東京都中野区中野 3-32-10 ｱﾔﾍﾞﾋﾞﾙ 2 階 

                           TEL 03-3384-22726    FAX 03-3380-1408 
E-mail  office@taido.gr.jp 

 
 
お申込書（事務局提出）   
 

                躰道協会 
 
ご芳名                        
 
ご住所                        
 
                           
 
ご協賛額 ¥        － 受領日  月  日 

 

 
受領証 

    
             様 

¥        ‐ 
  平成 19 年  月  日   

上記お預かり致しました。 
    
 受領者：             

※正式な領収書は、後日ご郵送致します 

 


